
- ЖГШк

Z hlediska počtu je judaismus po
měrně malým náboženstvím s při
bližně 13 miliony věřících. Avšak 
z duchovního hlediska je podle mí-; 
nění známého spisovatele a katolic
kého teologa Hanse Künga světem 
moci, v němž se jako v zrcadle odrá
žejí všechny náboženské problémy 
dneška i naší doby. Hans Kiing se 
proto vydává po stopách jednoho 
z nejstarších prorockých nábožen
ství od Spojených států přes Izrael 
až po Berlín.

Na DVD najdete také příspěvek 
našeho předního českého odborníka, 
který doplňuje informace a sezna
muje nás přehledně s historií a zá
klady tohoto náboženství.

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
© A Coproduction of SWR and SF DRS 1999 
Distributed by TELEPOOL, Munich 
© 2009 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.

TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. 
Bez souhlasu je výroba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování 
a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, Praha 4,140 00, 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
WWW.FILMEXPORT.CZ

SVĚTOVÁ NÁBOŽENSTVÍ OČIMA PROFESORA HANSE KÜNGA 
ŽIDOVSTVÍ
(Spurensuche Die Weltreligionen auf dem Weg - Judentum) 
Německo, 1999, 57 min., český dabing

^иизиг иаииз
Radi žurnál
tífe Český rozhlas 1 'VfN/v

s Obrazový formát 
f Aspect Ratio

Zvukový formát 
Audio

f SPAL 2.0

Formát Jazyková verze Interaktivní menu

DVD 9 česká český jazyk

Médium

Série SVĚTOVÁ NÁBOŽENSTVÍ očima profesora Hanse Künga vychází:

Islám Buddhismus Židovství Čínská náboženství Hinduismus Náboženství kmenů Křesťanství

7. 4. 2009 14. 4. 2009 21. 4. 2009 28. 4. 2009 5. 5. 2009 12. 5. 2009 19. 5. 2009

mailto:video@filmexport.cz
http://WWW.FILMEXPORT.CZ

